
 

 

 

                                                      Uchwała Nr III /12 /2018                                                                     

                                                      Rady Gminy Michałowice 

                                                       z dnia 13 grudnia 2018 r.                                                

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia  

18 grudnia 2017 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1  

do uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2018 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie  

 z  załącznikiem  nr 3 do uchwały, 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  145 584 802,54 zł, 

b) wydatki                   161 030 596,08 zł,                       

c) deficyt                       15 445 793,54 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 45 000,008 107 993,65 8 152 993,65

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 5 402 993,655 357 993,65

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 45 000,00 45 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
205 000,0081 592 573,00 81 797 573,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
205 000,00 12 564 700,0012 359 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 205 000,00 405 000,00

758 Różne rozliczenia - 250 000,0025 801 714,31 25 551 714,31

75814 Różne rozliczenia finansowe - 250 000,00 4 379 872,314 629 872,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 731 000,00 - 250 000,00 481 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00936 227,28 936 227,28

85295 Pozostała działalność 0,00 375 667,23375 667,23

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

57 626,00 - 57 626,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 364,23 - 9 364,23 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 626,00 57 626,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 364,23 9 364,23

145 584 802,54 145 584 802,540,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0013 124 634,49 13 124 634,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 687 007,499 687 007,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070 000,00 53 600,00 5 123 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 345 000,00 - 19 000,00 326 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 582 454,21 - 34 600,00 1 547 854,21

801 Oświata i wychowanie - 12 230,0039 117 521,00 39 105 291,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 400,00 19 352 693,0019 368 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 085 371,00 - 10 400,00 10 074 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 909 099,00 - 4 000,00 1 905 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 236 769,00 - 1 000,00 235 769,00

80104 Przedszkola 0,00 8 474 312,008 474 312,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
815 950,00 0,00 815 950,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 3 700,00 501 787,00505 487,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 439 727,00 - 3 700,00 436 027,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
3 000,00 1 974 418,001 971 418,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 947 739,00 3 000,00 1 950 739,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 15 400,00 518 228,00502 828,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 822,00 500,00 32 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 839,00 8 500,00 358 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 211,00 4 700,00 67 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 946,00 1 700,00 10 646,00

80195 Pozostała działalność - 11 530,00 53 179,0064 709,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50 776,00 50 776,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 776,00 - 50 776,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 160,00 - 10 160,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 373,00 - 1 370,00 3,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 530,002 248 927,00 2 255 457,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 530,00 232 071,00225 541,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 225 541,00 6 530,00 232 071,00

855 Rodzina 5 700,0014 066 245,73 14 071 945,73

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 000,00 395 740,00390 740,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
390 740,00 5 000,00 395 740,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 700,00 25 800,0025 100,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
25 100,00 700,00 25 800,00

161 030 596,08 161 030 596,080,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018 r.
Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice

 

NrXXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 700,007 217 964,00 7 217 264,00

80104 Przedszkola 0,00 4 748 493,004 748 493,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
815 950,00 0,00 815 950,00

Przedszkola niepubliczne -  Piaseczno 7 680,00 - 7 680,00 0,00

Przedszkola niepubliczne -  Raszyn         
 

38 240,00 25 080,00 63 320,00

Przedszkola niepubliczne - Grodzisk Mazowiecki 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Przedszkola niepubliczne - Milanówek 5 400,00 - 5 400,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 3 700,00 501 787,00505 487,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 439 727,00 - 3 700,00 436 027,00

Punkt Przedszkolny "Smyki" w Komorowie 35 350,00 900,00 36 250,00

Punkt Przedszkolny Integracyjny "Słoneczna Kraina" w Nowej Wsi 54 063,00 - 4 600,00 49 463,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
3 000,00 1 950 739,001 947 739,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 947 739,00 3 000,00 1 950 739,00

Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Świętej 
Rodziny w Komorowie  

 

22 622,00 3 000,00 25 622,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 530,00225 541,00 232 071,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 530,00 232 071,00225 541,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 225 541,00 6 530,00 232 071,00

Punkt Przedszkolny terapeutyczny "Pierwsze kroki" w Regułach 45 248,00 6 530,00 51 778,00

855 Rodzina 5 700,00415 840,00 421 540,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 000,00 395 740,00390 740,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
390 740,00 5 000,00 395 740,00

Niepubliczny żłobek "Radosny Brzdąc" w Komorowie 43 500,00 5 000,00 48 500,00



BeSTia
Strona 2

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 700,00 25 800,0025 100,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
25 100,00 700,00 25 800,00

Niepubliczny klub katolicki "Baśniowa Kraina" w Opaczy 5 450,00 700,00 6 150,00

8 762 345,00 8 773 875,0011 530,00Razem:


	uchwała
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	zał. 3 dotacje

